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 Or.0012.1.2025     

Protokół Nr 8/2025 

z posiedzenia Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej 

Rady Powiatu Mławskiego 

odbytego w dniu 28 stycznia 2025 roku 

pod przewodnictwem 

Pana Jacka Szlachty – Przewodniczącego Komisji 

    

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji wg załączonych list obecności oraz 

zaproszeni goście. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Pan Jacek Szlachta- Przewodniczący Komisji 

Otworzył ósme posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji i zaproszonych gości. 

 

Punkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Pan Jacek Szlachta - Przewodniczący Komisji 

Poinformował, że na podstawie listy obecności stwierdza prawomocność obrad. Obecnych jest 

4 członków Komisji.  

  

Punkt 3  

Przyjęcie protokołów Nr 6/2024 i Nr 7/2024 z posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 6/2024. 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 7/2024. 

 

Punkt 4 

Uchwalenie porządku obrad. 

 

Pan Jacek Szlachta- Przewodniczący Komisji 

Zaproponował rozszerzenie porządku obrad o wprowadzenie dodatkowego punktu                         

w brzmieniu: 

”Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Mławskiego, oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz 

powierzenia organowi wykonawczemu uprawnienia do ustalenia stawek opłat za korzystanie    

z tych nieruchomości”. 

 

Porządek obrad po zmianie: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie protokołów Nr 6/2024 i Nr 7/2024 z posiedzenia Komisji. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu  Mławskiego w sprawie zmiany 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność 

Powiatu Mławskiego, oddanych w trwały zarząd powiatowym jednostkom 

organizacyjnym oraz powierzenia organowi wykonawczemu uprawnienia do ustalenia 

stawek opłat za korzystanie z tych nieruchomości.  

6. Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

7. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

8. Zapytania i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek obrad zaproponowany przez Przewodniczącego 

Komisji. 

 

 

Pan Michał Nowakowski – Członek Komisji 

Dołączył do posiedzenia Komisji. 

 

Punkt 5  

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany 

szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości stanowiących własność Powiatu 

Mławskiego, oddanego w trwały zarząd powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz 

powierzenia organowi wykonawczemu uprawnienia do ustalenia stawek opłat za 

korzystanie z tych nieruchomości.  

 

Pan Marek Kujawa - Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 

Poinformował, iż doszło do sytuacji że w Uchwale NR VIII/52/2024 Rady Powiatu 

Mławskiego z dnia 25 października 2024 roku § 6 nie współgra z § 8 dotyczącym 

przeprowadzenia trybu przetargowego lub braku konieczności przeprowadzania trybu 

przetargowego. Zapis został wprowadzony w celu wykluczenia ewentualnych sporów, bądź 

roszczeń między kierownikiem jednostki organizacyjnej, a Zarządem Powiatu. 

 

Komisja (4 głosami za, 1 głos wstrzymujący się) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały 

Rady Powiatu Mławskiego w sprawie zmiany szczegółowych warunków korzystania                      

z nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mławskiego, oddanego w trwały zarząd 

powiatowym jednostkom organizacyjnym oraz powierzenia organowi wykonawczemu 

uprawnienia do ustalenia stawek opłat za korzystanie z tych nieruchomości.  

 

 

Punkt 6 

Opracowanie i przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok 

 

Pan Jacek Szlachta - Przewodniczący Komisji 

Odczytał sprawozdanie z działalności Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej Rady Powiatu 

Mławskiego za rok 2024. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok.  
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Punkt 7 

Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 

Pan Jacek Szlachta - Przewodniczący Komisji 

Przedstawił propozycje do planu pracy Komisji na 2025 rok. 

Poprosił członków Komisji o zgłoszenie uwag, wniosków i propozycji do planu pracy na 2025 

rok.  

 

Członkowie Komisji zgłosili swoje propozycje do planu pracy na 2025 rok. 

 

Komisja opracowała i przyjęła plan pracy na 2025 rok, który stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 8 

Zapytania i wolne wnioski. 

 

Pytań i wniosków nie zgłoszono. 

 

Punkt 9 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pan Jacek Szlachta - Przewodniczący Komisji 

Zamknął ósme posiedzenie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej. Podziękował radnym              

i zaproszonym gościom za udział w posiedzeniu. 

 

 

            

         Przewodniczący Komisji 

 

               Jacek Szlachta 
 

 

 

 

 

Sporządziła: 
Małgorzata Wieczorek 

12.02.2025 r. 


